
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

Комитет образования и науки Администрации города Нягани 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка» 

(МАДОУ г. Нягани «Д/с №4 «Веснянка») 

 

ПРИКАЗ 
 

10.01.2025           № 6 

 

 

О внесение изменений в комиссию  

и план мероприятий по противодействию коррупции  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273 «О противодействии 

коррупции», в целях организации эффективной работы, обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении города Нягани «Детский сад №4 

«Веснянка», в связи с приведением в соответствие локальных нормативных актов 

Учреждения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести в приказ от 29.04.2022 №105 «О комиссии по противодействию 

коррупции» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1. приказа «Комиссия по противодействию коррупции» изложить в 

новой редакции (приложение 1). 

1.2. Пункт 1.3. «План антикоррупционных мероприятий на 2022-2024 годы» 

изложить в новой редакции (приложение 3). 

2. Курбатовой О.А. воспитателю разместить план антикоррупционных 

мероприятий на 2025-2027 годы, в редакции с учетом изменений, утвержденных настоящим 

приказом, на сайте МАДОУ г. Нягани «Детский сад №4 «Веснянка». 

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

    

 

 

 

Заведующий          Л.А. Коломейцева 

 


		2025-01-29T16:39:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №4 "ВЕСНЯНКА"




